下記の通り出店を申し込みます。 申込日　　　年　　　月　　　日

電話 メール

提出先
この申込書の提出は以下のいずれかによりご提出ください
・FAX　0597-89-5568
・mail　kc-miyaki2516@apost.plala.or.jp
・郵送
　　　　〒519-4326
　　　　　三重県熊野市久生屋町541番地
　　　　　合同会社みやきリハビリテーションサポート　宛

Sun Marcheみやき市　出店申込書

注意事項
・この申込書を提出する前に開催規約を確認してください。
・個人が申込みされるときは出店団体名の欄は個人の氏名にしてください。
・貸与備品については数に限り等により貸出せない場合があります。
・備品についてはなるべくご準備ください。

出店方法 ・タープ　・キッチンカー　・室内

テーブル　　　　　台 椅子　　　　　　脚
貸与備品の希望

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

出店団体名

出店団体の住所

担当者氏名

ご連絡先

〒

内容

	Sheet1